
Ultinon Pro3022

  Typ žárovky: H1

Vyšší svítivost

Studené bílé světlo o teplotě

6 000 K

2letá záruka

 
LUM11258U3022X2

Stylové LED světlo

Posviťte si na pokrok s osvětlením LED
Stylové osvětlení LED, které lze snadno instalovat
Žárovky LED do světlometů společnosti Philips* jsou navrženy tak, aby poskytovaly skvělý poměr cena/výkon, silné
osvětlení a spolehlivý výkon. Tyto žárovky jsou vyrobeny s cílem nabídnout vám dlouhou životnost a snadnou instalaci
a představují dokonalý přechod z halogenových žárovek na pokročilejší technologii LED.

Kompaktní provedení „vše v jednom“
Snadná instalace

Spolehlivý výkon
Dlouhá životnost žárovek

Vidět a být viděn
Kvalitní, studené bílé světlo

Řešení plug-and-play
Snadné upgrady

Vysoký jas
Až o 100 % vyšší jas*



Ultinon Pro3022
Stylové LED světlo LUM11258U3022X2

Speci�kace
Marketingové speci�kace
Očekávané výhody: Stylové bílé světlo
Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Jasné osvětlení
LED, které lze snadno instalovat

Popis výrobku
Aplikace: Dálková světla, Potkávací světla, Přední
mlhová
Základna: P14.5s
Označení: HL [˜H1]
Homologace ECE: Ne, pouze pro použití v terénu
Řada: Ultinon Pro3022
Technologie: LED
Typ: LED-HL [~H1]
Kompatibilní příslušenství: Adaptér CANbus (pro
chybu na přístrojové desce), Light Repair CANBus
(pro blikání a tlumení)

Životnost
Životnost: Až 2 000 hodin

Charakteristika světla
Lumeny: 1 600 (± 20 %)
Teplota barev: 6 000 K

Elektrické vlastnosti
Příkon: 18 W
Napětí: 12 V a 24 V, kompatibilní s osobními
a nákladními vozidly

Informace pro objednávání
Zadání obj.: 11258U3022X2
Objednací kód: 01812094

Údaje na obalu
Typ balení: X2
EAN1: 8719018018120
EAN3: 8719018018137

Informace na obalu výrobku
Množství v balení: 2
Minimální objednací množství (pro
profesionály): 4 sady / 8 ks
Délka [cm]: 11,1 cm
Šířka [cm]: 5
Výška [cm]: 16
Celková hmotnost jednoho kusu [g]: 143

Informace na vnějším balení
Délka: 23 cm
Šířka: 11 cm
Výška: 14.7 cm
Hrubá hmotnost jednoho kusu: 0.572 kg

* *Ve srovnání s minimální zákonnou normou pro
halogenové žárovky.

* **Je vaší plnou odpovědností zajistit při použití
doplňkových žárovek LED soulad s příslušnými zákonnými
požadavky. Žárovky není povoleno používat na veřejných
komunikacích

* ***Podrobnosti naleznete na webu
Philips.com/AutomotiveSupport

* ****Dostupné na webu Philips.com/LEDcompatibility-
check

* *****Navštivte webovou stránku Philips.com/LED-bulbs

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2024‑12‑16
Verze: 4.4.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

